
&

ГОВЬ-АЛТАЙ АЙМГИЙН 
ИРГЭДИЙН ТӨЛӨӨЛӨГЧДИЙН ХУРЛЫН 

ТЭРГҮҮЛЭГЧДИЙН тогтоол

№ &  оны !° сарын ' өдөр Дугаар 6/ Алтай

Ажлын хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг давсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 

тухай хуулийн 20 дугаар зүйлийн 20.1.7 дахь заалт, 21 дүгээр зүйлийн 21.4 дэх 

заалтыг тус тус үндэслэн ТОГТООХ нь:

1. Аймгийн Иргэдийн Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2006 оны 20, 

23 дугаар тогтоолын дагуу аймгийн Засаг дарга, “Мандал голомт” ХХК- ны хооронд 

байгуулсан “Аймгийн төвийн халаалтын системийн шинэчлэл, дулаан үйлдвэрлэлийн 

тухай” гэрээг дүгнэх ажлын хэсгийг дараах бүрэлдэхүүнтэй байгуулсугай.

Ажлын хэсгийн ахлагч: Ч.Бат-Эрдэнэ- Аймгийн Засаг даргын тамгын газрын

дарга

Нарийн бичгийн дарга: Д.Баттайван- Хууль, эрх зүйн хэлтсийн даргын үүргийг

түр орлон гүйцэтгэгч 

Ч.Жаргалсайхан-Санхүү, төрийн сангийн хэлтсийн 

даргыг түр орлон гүйцэтгэгч 

Гишүүдэд: Б.Баян-Эрдэнэ-Аймгийн ИТХ-ын Төлөөлөгч, Тэргүүлэгч 

Ш.Дагва- Аймгийн ИТХ-ын Төлөөлөгч, Тэргүүлэгч 

Д.Амартүвшин- ИТХ-ын Төлөөлөгч

П.Баасан- Хяналт- шинжилгээ үнэлгээ, дотоод аудитын хэлтсийн даргын

үүргийг түр орлон гүйцэтгэгч 

Б.Түмэнбаатар- Мэргэжлийн хяналтын газрын даргын үүргийг түр орлон 

гүйцэтгэгч

Д.Батмагнай- Байгаль орчин, аялал жуулчлалын газрын дарга 

М.Ууган-Эрдэнэ- Газрын харилцаа, барилга хот байгуулалтын газрын дарга 

Ж.Ганбат- Есөнбулаг сумын Засаг дарга 

А.Мөнхтөр- Мэргэжлийн хяналтын газрын хэлтсийн дарга 

Л.Ганзориг- Санхүүгийн хяналт, дотоод аудитын албаны дарга



А.Мөнхтөр- Санхүүгийн хяналт, дотоод аудитын шинжээч 

П.Бат-Очир- Хууль, эрх зүйн хэлтсийн ахлах мэргэжилтэн 

О.Аюурзана- ИТХ-ын ажлын албаны мэргэжилтэн

Н.Норов- Мэргэжлийн хяналтын газрын Эрчим хүчний хяналтын улсын

байцаагч

З.Мөнхнасан- Орон нутгийн өмчийн газрын мэргэжилтэн 

Л.Байгальмаа- Ундарга-Алтай ОНӨААТҮ-ийн газрын инженер

2. Ажлын хэсгийн ажлын төлөвлөгөө, удирдамжийг 2016 оны 11 дүгээр 

сарын 01- ний өдрийн дотор батлуулж, гэрээний биелэлтэд үнэлэлт, дүгнэлт өгч 

явцын тайлан мэдээг 11 дүгээр сарын 15- ны өдөр, дулаан хамгамжийг сайжруулах 

чиглэлээр цаашид авах арга хэмжээний талаар санал боловсруулан 12 дугаар сарын 

01- ний өдөр аймгийн ИТХ-ын Тэргүүлэгчдэд танилцуулахыг ажлын хэсгийн ахлагч 

/Ч.Бат-Эрдэнэ/- д даалгасугай.

ДАРГА
§»


